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ÖN SÖZ 

 
Bir paratoner gibi, insana gelecek ateşi kendine çeken  

İnsana batan dikenin acısını ta yüreğinde hisseden 

Bir ampul gibi sadece bir odaya, bir sokağa doğmayan 

Bir güneş gibi, ayırmadan, bölmeden her yeri aydınlatan 

Yeni bir adak, yeni bir umut için her sabah yeniden doğan 

Kan gibi, dolaştığı yere can, ulaştığı yüreğe derman olan 

Su misali sürekli akan, geçtiği yerlerde izler bırakan 

Kendisini öldürmeye gelenlerin kendisinde can bulduğu  

Adı ile değil, adımı ile öne çıkan bir önder özlüyorum. 

 

Sahip olmak için değil, şahit olmak için can atan 

İşini meslek icabı değil, imanı gereği yapan 

Bu kapıyı ekmek kapısı değil, cennet kapısı bilen 

Kur’an’ı çıkar kapısı değil, çıkış kapısı gören  

İyilikte bulunmayı kazanç aracı edinmeyen 

Dinini değil, kendini feda eden  

Aşından daha çok işini seven  

Midesini değil, milletini düşünen  

Ücreti değil, ecri görünce coşan 

Aş için değil, aşk için koşan 

İmanına iman eden bir ümmet bekliyorum. 
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Kendi günahları kadar her günaha ağlayan  

Halk ile kucaklaşan, hak ile buluşturan  

İnsanları kendine değil, Allah’a ulaştıran 

Pazarlıksız sevgiyi sadaka sayan 

Herkes uykuda iken secdeye duran 

Yaşayan ölüleri, ölümden uyandıran  

Yaşayan bir dava, bir yürek adamı arıyorum. 

  

Bir insan özleminde akıllara ilk gelen  

Çarşı pazar dolaşıp acıları dindiren 

Bulunduğu yerleri ihya ve inşa eden  

Hor görseler bile yaratılanı hoş gören 

Davanın acılarını çekip nimetlerini veren  

Bir anne şefkatiyle insan için titreyen  

Gözlerime göz diken, ellerime el veren 

İnsana değer veren bir değer arıyorum. 

 

Halil İbrahim gibi Nemrutlara dik duran 

Ateş aşkı yakmaz deyip, ateşi göze alan 

İsmailler gibi korkmadan ölüme yatan  

En çok sevdiğini Allah için adayan 

Hacer gibi arayan, bulana kadar koşan 

Zindanda olsa bile umudu kovalayan  

Kur’an’a kurban olan bir adak arıyorum. 

 

Değil bir buçuk metre önde duran 

Bir buçuk milyara örnek ve önder olan 

Kınayıcının kınamasından korkmayan 

Mazeret üretmeyen çözüm arayan 
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Hizmeti şartlara bağlamadan kafada başlatan  

Gündemi oluşturan, gündemde kalan  

Yeni çığırlar, yeni kapılar açan  

Yeni bir heyecan, yeni bir derman arıyorum. 

 

Yerinde sayarak ses çıkaran değil, yürüyerek yol alan 

Toplumun başına bela gelmesin diye kendi başına iş alan 

Hayatı kabirdeki ölülere değil, dünyadaki ölülere anlatan  

Bana mevtayı değil, Mevla’yı hatırlatan 

Sevgisi ve ilgisi yürekten candan olan  

Hayatına imanını şahit kılan  bir yürek arıyorum. 

 

Sen ey Kur’an’ın yürüyen ayağı, konuşan dili! 

Peygamberin yaşayan ameli, kapanmayan defteri  

Işığın kandili, umudun fitili, yitiklerin fatihi 

El bekleyen eller, yetim kalmış yürekler 

Kuyudaki Yusuflar, saraydaki Musalar 

Ufuktaki umutlar seni bekliyor seni.  

 

Ey canlara can, dizlere derman, gözlere ferman 

Ey başlara baş olan, başına taçlar konan 

Peygamberin varisi, herkesten önde duran 

Nuh’un gemisi gibi her cana kucak açan 

İnsanlığın özlemi aranan asil insan!  

 

Sen yanmazsan toplum söner. 

Sen sönersen toplum biter. 

Sen kayarsan toplum çöker.  

Sen kokarsan toplum çürür.  

Sen yatarsan toplum ölür. 
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Ey davetçi, Allah’a giden yolun ışık saçan kandili! 

 

Sen doğarsan yeni umutlar, yeni arzular doğar. 

Sen uyanırsan tüm beşeriyet kıyama kalkar.  

Sen doğrulur kalkarsan, dünya yeniden coşar. 

Sen kandilini yakarsan, aydınlık zilleti boğar.  

 

Sen kendini bulursan, insanlık yolunu bulur.  

Sen gözyaşı dökersen, nice günahlar yok olur. 

Sen elini açarsan, Rahman rahmete durur.  

Sen acılar duyarsan, insanlık yanmaktan kurtulur. 




